Hıdıroğlu, Duygu, “Covid-19 Salgın Krizinde Etkin Bir Finansal Ortam

Sağlama ve Yabancı Yatırım Projelerinin Teşviki: Kitle Fonlaması Uygulamaları”,

Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi, Cilt: 9, Sayı: 3, 2020, s. 209-216.

Işık, Halim, “Eski ve Yeni Ahid’de Para ve Faiz”, Marife, Cilt: 6, Sayı: 1, s.

51-76.

İbn Abidîn(ö. 1252/1836), Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-Muhtâr, Darü’l-Fikr,

Beyrut 1992, I-VI. (Reddü’l-Muhtâr).

İbn Rüşd (ö. 595/1198), Bidayetü’l-Müctehid ve Nihâyetü’l-Muktesıd, Darü’l-

Hadis, Kahire 2004, I-IV.

İbn Manzûr, Ebu’l-Fadl Cemâlüddîn Muhammed b.Mükerrem (ö. 711/1311),

Lisânu’l-Arab, Dâru’s-sâdır, Beyrut: 1414, I-XV.

75

İşgörücü, Mehmet, “Girişimcilerin Finansal Kaynağı Olarak Melek

Yatırımcılar Üzerine Bir İnceleme”, Düzce Üniversitesi.

İşler, Serhat Tahsin, “Modern Finansmanda Yeni Bir Dönem: Kitlesel

Fonlama- Crowdfundıng, Gösterge Dergisi, Güz 2014.

Livberber, Tuba, “Toplumsal Bir Etkileşim Alanı: Kitlesel Fonlama”,

Internatıonal Journal of Social and Humanities Sciences, Cilt: 4, Sayı: 1, 2020, s.

115-128.

Mâverdî, Ebu’l Hasan Habib (ö. 450/1086), el-Ahkâmü’l-Sultâniyye, Bedir

Yayınevi, ty.

Merğinanî, Ebu’l Hasen Burhaneddin (ö. 593/1197), el-Hidâye fî şerhi

Bidayeti’l-Mübtedî, thk. Yusuf Tallal, Dar’ü İhyayi Türasi’l-Arabi, Beyrut, ty. I-IV.

77

Mollick, Ethan, “The Dynamics of Crowdfunding: An Exploratory Study”,

Journal of Business, 2014, s. 1-16.

Mumcu, A.Yetvart, Ataman, Göksel, “Girişim Fonlamasında Sosyal

Sermayenin Çevrimiçi Rolü: Kitlesel Fonlama Üzerine Bir Araştırma”, Finans

Ekonomi ve Sosyal Araştırmalar Dergisi, Cilt.6 Sayı.2, 2021, s. 359-372.

Muneeza, Aishath, Arshad, N. Aishah, Arifin, Asma’ Tajul, “The

Application of Blockchain Technology in Crowdfundıng: Towards Financial

Inclusion via Technology, Internatıonal Journal of Management and Applied

Research, Vol: 5, No: 2, 2018.

Moneim, Heba Abdel, Obaid, Rami Yusuf, “Minassatü’t-Temvili’l-Cemaıyyi:

el âfaku ve’l-Uturu’t-Tanzımiyyü”, Arap Monetary Fund, BAE, 2019.

Nevevî, Yahya b. Şeref (ö. 676/1277), el-Mecmû‘ şerhu’l-Mühezzeb, Darü’l-

Fikr, yy. ty.

Onur, Mehmet, Kalkan, Onur, “Kitle Fonlaması”, Banka ve Finans Hukuku

Dergisi, Cilt: 6, Sayı: 23, 2017, s. 717-753.

Onur, Medihanur, Değirmenci, Öznur, “Crowdfunding – Kitle Fonlaması”,

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Çalışma Raporları, Sayı: 2015-7/Haziran

Yurtdışı Karşılaştırması”, Düzce Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Cilt: 8, Sayı: 2,

2018, s. 18-33. (Kitlesel Fonlama Platformları)

Sakızlı, Emre, Alternatif Bir Finansman Yöntemi: Kitlesel Fonlama, İktisadi

Kalkınma Vakfı Değerlendirme Notu, 2018.

Serahsî, Şemsü’l-Eimme (ö. 482/1090), el-Mebsût, Darü’l-Marife, Beyrut

1993, I-XXX.

Sezgin, Oytun B., Orçun, Çağatay, “Türk Girişimcilerin Perspektifinden

Girişimciliğin Finansmanında Kitle Fonlaması: Kickstarter Örneği”, Erciyes

Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 19. Uluslar arası İşletmecilik